כ' כסלו תשפ"א
06 דצמבר 2020

צוותי ניהול, הוראה וחינוך, הדרכה, גננות,
וכל קשת עובדי מערכת החינוך במחוז הדרום,

עמיתיי היקרים,

השבוע יצוין "יום המורה" בכל רחבי הארץ בשלל פעילויות ומחוות, כאות להבעת הערכה והוקרה כלפי כל צוותי החינוך. גם אני ושותפיי בצוות מחוז הדרום מבקשים להודות לכם.